

Villøv Bolig ApS

Fredericiavej 389, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 53 57 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026.

Gustav Vindeløv

Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Villøv Bolig ApS Fredericiavej 389 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 53 57 45
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Thomas Skare Viller Gustav Vindeløv
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme og lejligheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 344 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	344.249	282.858
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-217.538	-212.581
Driftsresultat	126.711	70.277
Andre finansielle indtægter	6.158	12.028
Øvrige finansielle omkostninger	-5.272	-5.888
Resultat før skat	127.597	76.417
2 Skat af årets resultat	-29.230	-8.982
Årets resultat	98.367	67.435
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.367	67.435
Disponeret i alt	98.367	67.435

Balance 31. december

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	10.822.748	10.831.333
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.822.748</u>	<u>10.831.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.822.748</u>	<u>10.831.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	141.164	93.306
	Periodeafgrænsningsposter	<u>31.487</u>	<u>9.629</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>172.651</u>	<u>102.935</u>
	Likvide beholdninger	<u>742.960</u>	<u>707.797</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>915.611</u>	<u>810.732</u>
	Aktiver i alt	<u>11.738.359</u>	<u>11.642.065</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>339.767</u>	<u>241.399</u>
	Egenkapital i alt	<u>379.767</u>	<u>281.399</u>
	Gældsforpligtelser		
	Deposita	155.400	141.690
	Anden gæld	<u>11.097.705</u>	<u>11.097.705</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.253.105</u>	<u>11.239.395</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.996	30.784
	Selskabsskat	57.088	60.856
	Anden gæld	14.303	14.081
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.100</u>	<u>15.550</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.487</u>	<u>121.271</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.358.592</u>	<u>11.360.666</u>
	Passiver i alt	<u>11.738.359</u>	<u>11.642.065</u>
1	Medarbejderforhold		
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	77.088	64.856	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-47.858</u>	<u>-55.874</u>	
	<u>29.230</u>	<u>8.982</u>	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2025	11.255.450	11.208.091	
Tilgang i årets løb	<u>208.953</u>	<u>47.359</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>11.464.403</u>	<u>11.255.450</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-424.117	-211.536	
Årets afskrivninger	<u>-217.538</u>	<u>-212.581</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-641.655</u>	<u>-424.117</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>10.822.748</u>	<u>10.831.333</u>	
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2025	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2025
Deposita	155.400	0	155.400
Anden gæld	<u>11.097.705</u>	<u>0</u>	<u>11.097.705</u>
	<u>11.253.105</u>	<u>0</u>	<u>11.253.105</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 11.097.705 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet er underlagt hæftelse fra ejerforening på 30 t.kr.
